

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ПЪЛНЕНИЕ  
 на бюджета, сметките за средства от Европейския съюз и сметките за чужди средства  
 Министерството на външните работи

КЪМ 31.12.2017 г. (В ЛЕВОТО)

	ПОКАЗАТЕЛИ		Сметки за средства от Европейския съюз - отчет	Сметки за средства от Европейския съюз - отчет	Сметки за чужди средства - отчет	Сметки за чужди средства - отчет	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВО ОТЧЕТ
	(а)	(б)						
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ</b>	<b>БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ</b>	(3)	(4)	(5)	(6)		
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски	45 503 908	53 607 980					45 503 908	53 607 980
2. Приходи от такси	364 450	308 109					364 450	308 109
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни линии	6 150	26 710					6 150	26 710
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	7 419 595	7 488 740					7 419 595	7 488 740
5. Приходи от наем								
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи	4 235	6 479					4 235	6 479
7. Приходи от линии								
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	76 889	105 142					76 889	105 142
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	53 375 227	61 543 160					53 375 227	61 543 160
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>322 786</b>	<b>688 804</b>					<b>322 786</b>	<b>688 804</b>
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфектувани средства</b>								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфектуване на средства и продажба на конфектувани и от залог нефин. активи								
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфект. средства</b>	<b>322 786</b>	<b>688 804</b>					<b>322 786</b>	<b>688 804</b>
<b>III. Висесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления в т. ч. висесен ДДС</b>	<b>(68 568)</b>	<b>(66 786)</b>					<b>(68 568)</b>	<b>(66 786)</b>
<b>в т. ч. висесен ДДС</b>	<b>(60 665)</b>	<b>(56 503)</b>					<b>(60 665)</b>	<b>(56 503)</b>
<b>висесен данък в/у продажбите от стопанска дейност</b>	<b>(7 903)</b>	<b>(10 283)</b>					<b>(7 903)</b>	<b>(10 283)</b>
<b>висесен други данъци, миски и вноски в/у продажбите</b>								
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>	<b>243 946</b>	<b>126 731</b>					<b>243 946</b>	<b>126 731</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	410 816	179 916		32 195			410 816	32 195
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми	2 300	8 000		32 195			2 300	8 000
4. Помощи и дарения от страната	413 116	187 916		32 195			413 116	220 111
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>	<b>826 932</b>	<b>367 832</b>		<b>64 390</b>			<b>826 932</b>	<b>367 832</b>
<b>А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>54 286 507</b>	<b>62 479 825</b>		<b>32 195</b>			<b>54 286 507</b>	<b>62 512 020</b>
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Плащания за текущи непипвани разходи</b>								
1. Разходи за поддръжка - нефинансови позиции	95 265 833	92 188 861	1 515 807	1 255 300			96 781 640	93 444 161
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	3 903 487	3 724 324					3 903 487	3 724 324
3. Плащания данъци, такси и административни санкции	894 930	790 687					894 930	790 687
4. Разходи за възстановяване на персонал	18 217 927	16 420 707	42 960	8 400			18 260 887	16 429 107
5. Разходи за осигурителни вноски	4 982 834	4 395 122	7 674	176			4 990 508	4 395 298
<b>Общо за група I. Плащания за текущи непипвани разходи</b>	<b>123 265 011</b>	<b>117 519 701</b>	<b>1 566 441</b>	<b>1 263 876</b>			<b>124 831 452</b>	<b>118 783 577</b>

<b>ПОКАЗАТЕЛИ</b>		(а)		(б)		(в)		(г)		(д)		(е)		(ж)	
		31.12.2017 г.		31.12.2016 г.		31.12.2017 г.		31.12.2016 г.		31.12.2017 г.		31.12.2016 г.		31.12.2017 г.	
<b>II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи</b>															
1. Придобиване на земя		595		2 603 847		891 000		1 839 600						595	
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи		9 743 585		5 602 836				1 603 800						9 743 585	
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи		13 482		51 306										13 482	
4. Нето-прирастване на държавни резерви и изключване на земедел. продукция <i>в д. ч. попълнения от реализация на държавния резерв (-)</i>															
<b>Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи</b>		<b>9 757 662</b>		<b>8 257 989</b>		<b>891 000</b>		<b>3 443 400</b>						<b>10 648 662</b>	
<b>III. Плащания за разходи за лихви</b>															
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа															
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове															
<b>Общо за група III. Плащания за разходи за лихви</b>															
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>															
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери															
2. Капиталови трансфери към домакинства															
<b>Общо за група IV. Трансфери към домакинства</b>															
<b>V. Субвенции и капиталови трансфери</b>															
1. Текущи субвенции и трансфери към други лица		8 710 480		5 619 174										8 710 480	
2. Капиталови трансфери към други лица		629 739		357 416										629 739	
<b>Общо за група V. Субвенции и капиталови трансфери</b>		<b>9 340 219</b>		<b>5 976 590</b>										<b>9 340 219</b>	
<b>Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>		<b>142 362 892</b>		<b>131 754 280</b>		<b>2 457 441</b>		<b>4 707 276</b>						<b>144 820 333</b>	
<b>В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ</b>															
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)		88 699 751		66 415 636		1 832 625		4 796 193						90 532 376	
2. Вземени безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)		88 699 751		66 415 636		1 832 625		4 107 049						70 522 685	
<b>В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>															
<b>Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А-Б.+В.)</b>		<b>623 366</b>		<b>(2 858 819)</b>		<b>(624 816)</b>		<b>(4 568 032)</b>						<b>(1 450)</b>	
<b>Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)</b>		<b>(623 366)</b>		<b>2 858 819</b>		<b>624 816</b>		<b>568 032</b>						<b>1 450</b>	
<b>Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>															
<b>I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>															
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)															
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия															
<b>Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>															
<b>II. Предоставяне заеми, възвездна фин. помощ и активирани гаранции</b>															
1. Предоставяне заеми, възвездна фин. помощ и активирани гаранции (-)															
2. Получени погашения по предоставяне заеми и възвездна фин. помощ (+)															
3. Плащания по активирани гаранции - гаранции по гарантни заеми															
4. Възстановени суми по активирани гаранции - гаранции															
<b>Общо за група II. Предоставяне заеми, възвездна фин. помощ и гаранции</b>															
<b>III. Други операции с финансови активи</b>															
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-менджмънт)															
2. Други операции с финансови активи (нето)															
<b>Общо за група III. Други операции с финансови активи</b>															
<b>Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>															
<b>ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ</b>		<b>31.12.2017 г.</b>		<b>31.12.2016 г.</b>		<b>31.12.2017 г.</b>		<b>31.12.2016 г.</b>		<b>31.12.2017 г.</b>		<b>31.12.2016 г.</b>		<b>31.12.2017 г.</b>	
<b>ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ</b>		<b>90 532 376</b>		<b>70 522 685</b>		<b>90 532 376</b>		<b>70 522 685</b>		<b>90 532 376</b>		<b>70 522 685</b>		<b>90 532 376</b>	
<b>ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ</b>		<b>(1 450)</b>		<b>(3 426 851)</b>		<b>(1 450)</b>		<b>(3 426 851)</b>		<b>(1 450)</b>		<b>(3 426 851)</b>		<b>(1 450)</b>	

	ПОКАЗАТЕЛИ		(3)		(4)		(5)		(6)		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>												
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>												
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)												
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)												
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>												
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>												
1. Получени банкови и други заеми (+)												
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)												
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>												
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>												
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)												
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)												
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>												
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>												
1. Операции с чужди средства (нето)	262 485							102 720			365 205	(357 950)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)	235							102 720	122 537	235	122 537	(235 413)
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>	<b>262 720</b>							<b>102 720</b>	<b>122 537</b>	<b>365 440</b>	<b>(235 413)</b>	
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>	<b>262 720</b>							<b>102 720</b>	<b>122 537</b>	<b>365 440</b>	<b>(235 413)</b>	
<b>3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>												
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз												
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(1 037 320)				625 742		567 106				(411 578)	811 654
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	926				(926)		926					
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)												
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	<b>(1 036 394)</b>				<b>624 816</b>		<b>568 032</b>				<b>(411 578)</b>	<b>811 654</b>
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА</b>												
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	22 323 882						867 474			744 937	23 191 356	26 325 487
2. Проценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	(744 049)						970 194			867 474	(744 049)	(283 521)
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	21 429 525						102 720			867 474	22 399 719	23 191 356
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)</b>	<b>(1 50 308)</b>						<b>102 720</b>			<b>122 537</b>	<b>(47 588)</b>	<b>(2 850 610)</b>

Дата: 16.02.2018 г.

ГЛ. ЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Пилсга Гречковска-Зорювска

ГЛ. ЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Катин Ялмасов



**МИНИСТЕРСТВО НА ВЪРНИЦИТЕ РАБОТИ**  
 (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, подделение)  
 ул. "Алексадар Желюзов" №82

**ЕИК/БУЛСТАТ**  
 000 695 228  
 Web-адрес  
 www.mfa.bg

**КОД ПО ЕВК**  
 1 1 0 0  
 e-mail  
 Milana.ATANASOVA@mfa.bg

**телефон:**  
 Актив (в левове)

Актив (в левове) **БАЛАНС на** **МИНИСТЕРСТВО НА ВЪРНИЦИТЕ РАБОТИ** **31 декември 2017 г.** **/сборен/**

Раздел, група, статия	Фаз	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕЖИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕЖИ И ДЕЙНОСТИ"		IV. ВСИЧКО	
		Тясуша година (в лева)	Предходна година (в лева)	Тясуша година (в лева)	Предходна година (в лева)	Тясуша година (в лева)	Предходна година (в лева)	Тясуша година (в лева)	Предходна година (в лева)
<b>A. НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>6</b>								
1. Дълготрайни материални активи									
1. Сгради	0011	1 204 213 400.71	1 244 784 513.77					1 204 213 400.71	1 244 784 513.77
2. Компютри, транспортни средства, оборудване	0012	40 107 957.33	50 118 459.46					40 107 957.33	50 118 459.46
3. Стопански инвентар и други ДМА	0013	5 897 469.89	9 949 109.78					5 897 469.89	9 949 109.78
4. ДМА в процес на придобиване	0014	4 894 219.41	1 778 867.34					4 894 219.41	1 778 867.34
5. Инфраструктурни обекти	0015								
6. Активи с негореща и худ. стойност и книги	0016								
7. Земл, горл и трайни насаждения	0017	637 417 506.02	487 151 437.71					637 417 506.02	487 151 437.71
<b>Общо за група I:</b>	<b>0010</b>	<b>1 892 530 553.36</b>	<b>1 793 782 388.06</b>					<b>1 892 530 553.36</b>	<b>1 793 782 388.06</b>
II. Нематериални дълготрайни активи	0020	5 062 707.87	6 811 577.54					5 062 707.87	6 811 577.54
III. Краткотрайни материални активи									
1. Материали, продукти, стоки, незавършено прои	0031	1 528 469.11	1 738 049.26					1 528 469.11	1 738 049.26
2. Други краткотрайни материални активи	0032								
<b>Общо за група III:</b>	<b>0030</b>	<b>1 528 469.11</b>	<b>1 738 049.26</b>					<b>1 528 469.11</b>	<b>1 738 049.26</b>
<b>Общо за раздел "A":</b>	<b>0100</b>	<b>1 899 121 730.34</b>	<b>1 802 332 014.86</b>	<b>2 494 800.00</b>	<b>1 603 800.00</b>	<b>36 663 442.65</b>	<b>566 631 210.30</b>	<b>1 938 279 972.99</b>	<b>2 370 567 025.16</b>
<b>B. ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>									
1. Дългове, акции и други ценни книжа	0051	82 216 000.00	83 014 000.00					82 216 000.00	83 014 000.00
2. Държавни/общински ценни книжа	0052								
3. Облигации и други ценни книжа	0053								
<b>Общо за група I:</b>	<b>0050</b>	<b>82 216 000.00</b>	<b>83 014 000.00</b>					<b>82 216 000.00</b>	<b>83 014 000.00</b>
II. Вземания от заемци									
1. Дългосрочни вземания по заемци	0061								
2. Краткосрочни вземания по заемци	0062								
<b>Общо за група II:</b>	<b>0060</b>								
III. Други вземания									
1. Публични вземания - данъци, вноски, такси, санкции	0071								
2. Вземания от клиенти	0072	367 447.15	2 091 261.94					367 447.15	2 091 261.94
3. Предоставени аванси	0073	324 707.26	47 230.24					324 707.26	47 230.24
4. Подготвени лица	0074	92 187.72	36 937.47					92 187.72	36 937.47
5. Вземания по заемки мду бюджетни организации	0075								
6. Други вземания	0076	1 518 414.48	1 749 584.12					1 518 414.48	1 749 584.12
<b>Общо за група III:</b>	<b>0070</b>	<b>2 302 756.61</b>	<b>3 925 013.77</b>	<b>782 320.00</b>	<b>1 331 036.48</b>			<b>2 302 756.61</b>	<b>3 925 013.77</b>
IV. Парични средства									
1. Парични средства в брой	0081	6 031 143.35	6 779 270.14					6 031 143.35	6 779 270.14
2. Парични средства в банкови сметки	0082	15 398 381.94	15 544 612.27					15 398 381.94	15 544 612.27
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0080</b>	<b>21 429 525.29</b>	<b>22 323 882.41</b>	<b>782 320.00</b>	<b>1 331 036.48</b>			<b>21 429 525.29</b>	<b>22 323 882.41</b>
<b>Общо за раздел "B":</b>	<b>0200</b>	<b>105 948 281.90</b>	<b>109 262 896.18</b>	<b>782 320.00</b>	<b>1 331 036.48</b>			<b>105 948 281.90</b>	<b>109 262 896.18</b>
<b>С У М А Н А А К Т И В А</b>	<b>0300</b>	<b>2 005 070 012.24</b>	<b>1 911 594 911.04</b>	<b>3 277 120.00</b>	<b>2 934 836.48</b>	<b>37 633 636.89</b>	<b>567 498 684.09</b>	<b>2 045 980 769.13</b>	<b>2 482 028 431.61</b>
<b>ВЪЗДЕЛАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>0350</b>	<b>21 247 418.43</b>	<b>14 574 587.62</b>					<b>21 247 418.43</b>	<b>14 574 587.62</b>

Листва (в левове)		Листва (в левове)	
Раздел, група, статия	Фаз	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"	II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕЖИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ"
		Тясуша година (в лева)	Предходна година (в лева)
	6	1	2
	3	1	4
	5	5	6
	7	7	8

**МИНИСТЕРСТВО НА ВЪРНИТЕ РАБОТИ**  
 (бюджетна организация, предприемател по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, подслепение)  
 ул. Александър Жидков №2

**ЕИК/ ВУЛСТАТ**  
 000 695 228  
 Web-адрес  
 www.mfa.bg

**КОД ПО ЕИК**  
 1100  
 e-mail  
 Milana.ATANASOVA@mfa.bg

**телефон:**  
 /сборен/ (в левове)  
 1 440 584 613.29 1 425 300 938.93  
 1 033 239 412.13 1 136 519 372.70  
 (438 074 560.80) (88 041 679.06)

**БАЛАНС на**

**МИНИСТЕРСТВО НА ВЪРНИТЕ РАБОТИ**

**КЪМ**

**31 декември 2017 г.**

**/сборен/**

**(в левове)**

1. Разполагам капитал	0401	1 426 132 973.55	1 425 300 938.93	2 933 910.20	1 236 892.92	14 451 639.74	1 440 584 613.29	1 425 300 938.93
2. Акмулирано изменение на нетните активи от мн	0402	478 125 931.37	579 769 025.39	266 183.85	1 697 017.28	552 179 570.56	1 033 239 412.13	1 136 519 372.70
3. Изменение на нетните активи за периода	0403	91 627 023.00	(100 856 452.45)	3 200 094.05	2 933 910.20	(529 967 767.65)	(438 074 560.80)	(88 041 679.06)
<b>Общо за раздел "А":</b>	<b>0400</b>	<b>1 995 885 927.92</b>	<b>1 904 213 512.07</b>			<b>36 663 442.65</b>	<b>2 035 749 464.62</b>	<b>2 473 778 632.57</b>
<b>Б. ПАСИВИ И ПРИХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ</b>								
1. Дългосрочни задължения по емисии на ценни кни	0511							
2. Дългосрочни задължения по получени заеми	0512							
3. Други дългоср. з-ния - финансов лизинг и твърд.	0513							
<b>Общо за Група I:</b>	<b>0510</b>							
<b>II. Краткосрочни задължения</b>								
1. Краткоср. задължения по заеми и емисии на ценн	0521							
2. Задължения към доставчици	0522	216 428.25	189 853.18				216 428.25	189 853.18
3. Получени аванси	0523	46 463.73	250 265.30				46 463.73	250 265.30
4. Задължения за пенсии, помощи, стипендии, субс	0524	17 521.11	13 400.46				17 521.11	13 400.46
5. Задължения за данъци, мита и такси	0525							
6. Задължения за вноски към ДОО, НЗОК, ДЗПО	0526							
7. Задължения към персонала	0527		11 417.21					11 417.21
8. Задължения по заеми м/у бюджет организации	0528							
9. Други краткосрочни задължения	0529	4 699 552.69	5 768 365.84				5 746 772.88	6 636 765.91
<b>Общо за Група II:</b>	<b>0520</b>	<b>4 979 965.78</b>	<b>6 233 301.99</b>			<b>970 194.24</b>	<b>6 027 185.97</b>	<b>7 101 702.06</b>
<b>III. Провизии и отсрочени постъпления</b>								
1. Провизии за задължения	0531	4 154 288.73	1 141 873.15				4 154 288.73	1 141 873.15
2. Отсрочени помощи, дарения и трансфери	0532	49 829.81	6 223.83				49 829.81	6 223.83
<b>Общо за Група III:</b>	<b>0530</b>	<b>4 204 118.54</b>	<b>1 148 096.98</b>				<b>4 204 118.54</b>	<b>1 148 096.98</b>
<b>Общо за раздел "Б":</b>	<b>0500</b>	<b>9 184 084.32</b>	<b>7 381 398.97</b>			<b>970 194.24</b>	<b>10 231 304.51</b>	<b>8 249 799.04</b>
<b>С У М А Н А П А С И В А</b>	<b>0600</b>	<b>2 005 070 012.24</b>	<b>1 911 594 911.04</b>	<b>3 277 120.00</b>	<b>2 934 836.48</b>	<b>37 633 636.89</b>	<b>2 045 980 769.13</b>	<b>2 482 028 431.61</b>
<b>В. ЗАДЪЛЖАВАНОВИ ПАСИВИ</b>	<b>0650</b>	<b>15 080 130.14</b>	<b>14 564 487.61</b>	<b>1 436 400.00</b>	<b>2 867 400.00</b>		<b>16 516 530.14</b>	<b>17 431 887.61</b>

Дата: 23.02.2018 г.

Главен счетоводител:

Ръководител:



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Д + Ф =	I. ОТЧЕТНА I "БЮДЖЕТ"		ПОЛУЧЕНА ГРУПА "СЧЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СЧЕТКИ И ДЕЛНОСТИ" (ДСД)		IV. В С И Ч К О	
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лев)
2. Капиталови трансфери към други лица	0652	487 446.87	357 416.16					487 446.87	357 416.16
Общо за Група V:	0659	9 340 218.93	5 976 589.68					9 340 218.93	5 976 589.68
VII. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	0660	698.00	850.45					5 433 542.83	(4 451.04)
VIII. Корекции за разходи и придобиване на активи в т.ч. Корекция за придобиване по стопански начин	0670								
в т.ч. Корекция за придобиване по стопански начин	0679								
<b>Общо за раздел "B":</b>	<b>0699</b>	<b>192 134 020.87</b>	<b>120 767 044.52</b>	<b>1 566 440.18</b>	<b>1 263 876.40</b>	<b>5 432 844.83</b>	<b>(5 301.49)</b>	<b>199 133 305.88</b>	<b>122 025 619.43</b>
<b>В. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>									
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0681	88 699 744.81	66 415 636.99	1 832 624.03	4 796 193.43			90 532 368.84	71 211 830.42
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682			1 832 624.03	4 796 193.43			90 532 368.84	71 225 018.42
<b>Общо за раздел "B":</b>	<b>0680</b>	<b>88 699 744.81</b>	<b>66 428 824.99</b>	<b>1 832 624.03</b>	<b>4 796 193.43</b>			<b>199 133 305.88</b>	<b>122 025 619.43</b>
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761	19 928.16	18 410.05					19 928.16	18 410.05
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762							19 928.16	18 410.05
<b>Общо за раздел "Г":</b>	<b>0760</b>	<b>19 928.16</b>	<b>18 410.05</b>					<b>19 928.16</b>	<b>18 410.05</b>
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>									
1. Прекъснати нетни активи	0771	285 601 570.68	709 894.36					(673 636.86)	(678 727.54)
1. Прекъснати нетни активи м/у бюдж. организации	0772								
2. Прекъснати нетни активи от други предприятия	0770	285 601 570.68	709 894.36					(673 636.86)	(678 727.54)
Общо за Група E:	0770	285 601 570.68	709 894.36					(673 636.86)	(678 727.54)
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>									
1. Преоценки на нефинансови активи	0781	4 973 972.41	(116 955 031.73)					4 973 972.41	(116 955 031.73)
2. Преоценки на финансови активи	0782	(666 281.93)	(269 096.01)					(666 281.93)	(269 096.01)
3. Преоценки на пасиви	0783		(20.46)						(20.46)
<b>Общо за Група II:</b>	<b>0780</b>	<b>4 307 690.48</b>	<b>(117 224 148.20)</b>					<b>4 307 690.48</b>	<b>(117 224 148.20)</b>
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>									
1. Прираст от конфискувани активи	0791		365.09					17 767.51	365.09
2. Отписани задължения	0792	17 767.51						8 028 718.58	12 247 519.39
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793	7 930 634.64	1 582 448.07					27 894.20	26 548.68
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794		27 894.20					7 736.32	26 548.68
5. Намаляване на пасиви от други събития	0795	7 736.32	26 548.68					8 054 222.41	12 302 327.56
<b>Общо за Група III:</b>	<b>0790</b>	<b>7 956 138.47</b>	<b>1 637 256.04</b>					<b>395 142 344.91</b>	<b>3 539 378.54</b>
<b>IV. Намаляване на нетните активи от други събития</b>									
1. Отписани публични вземания	0691		122 711.06					1 885 580.53	122 711.06
2. Отписани други вземания	0692	1 885 580.53						393 256 764.37	3 287 438.29
3. Намаляване на нефинансови активи от други събития	0693	154 898 965.15	3 283 843.29					0.01	129 229.19
4. Намаляване на финансови активи от други събития	0694		101 334.99						
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695	0.01							
<b>Общо за Група IV:</b>	<b>0690</b>	<b>156 784 545.69</b>	<b>3 507 889.34</b>					<b>395 142 344.91</b>	<b>3 539 378.54</b>
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)</b>	<b>0799</b>	<b>141 080 853.94</b>	<b>(118 384 887.14)</b>	<b>266 183.85</b>	<b>(1 867 494.20)</b>	<b>(529 967 767.65)</b>	<b>11 112 454.62</b>	<b>(383 454 068.88)</b>	<b>(109 139 926.72)</b>
<b>Измененис на нетните активи за периода</b>	<b>1000</b>	<b>91 627 023.00</b>	<b>(100 856 432.45)</b>	<b>266 183.85</b>	<b>(1 697 017.28)</b>	<b>(529 967 767.65)</b>	<b>11 117 756.11</b>	<b>(458 074 560.80)</b>	<b>(88 041 679.06)</b>

Дата: 23.02.2018 г.

Главен счетоводител:

Ръководител:



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*